[image: image1.jpg]

  П Р О Е К Т

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято __________  2013 года

О внесении изменений и дополнений в решение  Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.11.2012 № 149 "О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов"

В соответствии с Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района,  Положением о бюджетном процессе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе и в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.11.2012 № 149 "О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов" (в действующей редакции):
         1.1. В пункте 1:
в абзаце втором подпункта 1.1. вместо "255051100" читать "260096488,24",

в абзаце третьем подпункта 1.1. вместо "255051100" читать "283809893,68",
в абзаце четвертом подпункта 1.1. вместо "0" читать "23713405,44".
         1.2. в абзаце втором подпункта 1.2. вместо "192597100" читать "191951900",

в абзаце третьем подпункта 1.21. вместо "192597100" читать "191951900",

1.3. в абзаце втором подпункта 1.3. вместо "193091200" читать "192413800",

в абзаце третьем подпункта 1.3. вместо "193091200" читать "192413800".

         1.4. В пункте 3:

в абзаце третьем на 2013 год вместо "223150500" читать "250126627", на 2014 год вместо "157913100" читать "157267900", на 2015 год вместо "156923500" читать "156246100",
в абзаце четвертом на 2013 год вместо "0" читать "6025".

2. Приложения №№ 2- 8 к решению изложить в новой редакции  согласно приложениям №№ 1-7.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
4.  Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                         С. Сухов

г. Гаврилов Посад

___________ 2013 года

№  _______